АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29 мая  2013 г.  № 03-139-а

О внесении изменений в пункт 2 постановления администрации Борского сельского поселения от 25 февраля 2011 года № 03-11-а «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных актов и проектов нормативных правовых актов администрации Борского сельского поселения»

Администрация Борского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Пункт 2  постановления администрации Борского сельского поселения от 25 февраля 2011 года за № 03-11-а «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных актов и проектов нормативных правовых актов администрации Борского сельского поселения» изложить в новой редакции  « Уполномочить, (по согласованию)  специалиста-юрисконсульта юридического отдела администрации Тихвинского района, на проведение антикоррупционную экспертизу муниципальных правовых актов и их проектов администрации Борского сельского поселения».
И.о.главы администрации

         М.А.Матвеев